
KSKL SK
Zacisk do węża z kłem zabezpieczającym

Mimo starannego sprawdzenia nie możemy wykluczyć błędów i nie gwarantujemy prawidłowości podanych informacji.
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Właściwości
Typ konstrukcji zaciski do węża 2-częściowe
Uzupełnienie typu konstrukcji z wolnymi języczkami i kłami

zabezpieczającymi
Materiał żeliwo ciągliwe
Ochrona powierzchni galwanizowany

Artykuł
Oznaczenie Zakres mocowania (mm) Szerokość Ciśnienie robocze bar
 (mm)

KSKL 22-29 SK
KSKL 28-32 SK
KSKL 35-42 SK
KSKL 42-45 SK
KSKL 45-53 SK
KSKL 55-60 SK
KSKL 60-73 SK
KSKL 86-102 SK

22 - 29
28 - 32
35 - 42
42 - 45
45 - 53
55 - 60
60 - 73
86 - 102

63
70
84
92
106
117
117
154

PN 25
PN 25
PN 25
PN 25
PN 25
PN 25
PN 25
PN 25


